[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2019  № 42

Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, предоставленные в аренду без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 01.07.2014 № 47 «О передаче полномочий Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, предоставленные в аренду без проведения торгов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город - Вязьма» электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования
Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                          А.А. Григорьев